CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Engenharia Mecânica reuniu-se no Campus
Nova Gameleira do CEFET-MG, para apurar a classificação geral dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Sistemas Térmicos; Energias Renováveis; Mecânica
dos Sólidos, Projeto Mecânico; Processos de Fabricação de acordo com o Edital Nº 624 de 24 de setembro de 2024 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-
MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS AVALIAÇÃO
CURRICULAR

APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO
DE TRABALHO

TOTAL
DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

5 Fernando Bruno Dovichi Filho 73,5 0,0 73,5 Desclassificado
(não comparecimento)

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 30/10/2024.

Membros da banca
Nome: Paulo Eduardo Lopes Barbieri (presidente)
Nome: Fernando Antônio Rodrigues Filho
Nome: Artur Caron Mottin

Não é possível exibir esta imagem.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 516/2024 - DEM (11.56.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/10/2024 11:29 )
ARTUR CARON MOTTIN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEM (11.56.09)

Matrícula: ###265#0

 (Assinado digitalmente em 30/10/2024 10:49 )
FERNANDO ANTONIO RODRIGUES FILHO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEM (11.56.09)

Matrícula: ###886#8

 (Assinado digitalmente em 30/10/2024 10:24 )
PAULO EDUARDO LOPES BARBIERI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEM (11.56.09)

Matrícula: ###307#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 516 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 30/10/2024 66b1b57062

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf